[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__09.09.2021__

                                                     №_472-п__

пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 19.08.2021 № 442-п
В соответствии статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:

1.
Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 19.08.2021 № 442-п «О признании утратившим силу» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановляющей части слова «01.09.2021» заменить на «01.01.2022».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию(обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования(обнародования).
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                            А.А.Бочко